
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr LIII/2023 

LIII Sesja w dniu 29 marca 2023  

Obrady rozpoczęto 29 marca 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:45 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Andrzej Florczyk 

5. Karol Jóźwiak 

6. Katarzyna Jóźwiak 

7. Beata Kmito 

8. Jarosław Kopyciński 

9. Justyna Korybska 

10. Agnieszka Kościelska 

11. Anna Maciuszonek 

12. Tadeusz Małecki 

13. Jadwiga Orłowska 

14. Maria Słomska 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

2. Katarzyna Rynkowska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary, 

3. Patryk Ogórek – mecenas. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył LIII obrady Sesji Rady Miejskiej, witając 

wszystkich zebranych. W obecnym momencie obecnych było 11 Radnych, co stanowi 

kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do biura Rady wpłynął wniosek Pani 

Burmistrz o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Młynarach, w drodze bezprzetargowej na rzecz ich 

użytkowników wieczystych. 

 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 



przyjęcia nowego porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Regina Chabros-Dusza, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, Justyna Korybska, 

Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria 

Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (4) 

Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Jarosław Kopyciński 

 

3. Przyjęcie protokołu z LII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

01.03.2023 r. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 01.03.2023 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Regina Chabros-Dusza, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, Justyna Korybska, 

Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria 

Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (4) 

Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Jarosław Kopyciński 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Burmistrz o odczytanie sprawozdania. 

 

Pani Burmistrz odczytała sprawozdania z pracy Burmistrza od 01.03.2023 r. do 29.03.2023 r. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Radni nie mieli interpelacji i pytań. 

 

6. Wnioski sołtysów. 

 

Nie było wniosków Sołtysów. 

 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Młynarach za 2022 rok. 

 

Radni nie mieli uwag. Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 



8. Rozpatrzenie sprawozdania za działalności Ośrodka Kultury w Młynarach za 2022 

rok. 

 

Radni nie mieli uwag. Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

 

9. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Młynarach za 2022 rok. 

 

Radni nie mieli uwag. Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

 

10. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy 

Młynary. 

 

Radni nie mieli uwag. Sprawozdanie zostało przyjęte przez aklamację. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2039, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o omówienie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2039 oraz 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

Radni nie mieli uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwał. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury powiedziała, 

że obie uchwały zostały zaopiniowane pozytywnie, jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2023-2039, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Regina Chabros-Dusza, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, Justyna Korybska, 

Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria 

Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (4) 

Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Jarosław Kopyciński 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

Radni nie mieli uwag. 



Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Regina Chabros-Dusza, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, Justyna Korybska, 

Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria 

Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (4) 

Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Jarosław Kopyciński 

 

c) częściowego zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji w Młynarach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu 

Gminy Młynary. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwał. 

Radni nie mieli uwag. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 

Głosowano w sprawie: 

częściowego zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji w Młynarach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu 

Gminy Młynary. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Regina Chabros-Dusza, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, Justyna Korybska, 

Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria 

Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (4) 

Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Jarosław Kopyciński 

 

d) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwał. 



Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury powiedziała, 

że uchwała została zaopiniowana pozytywnie, jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Regina Chabros-Dusza, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, Justyna Korybska, 

Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria 

Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (4) 

Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Jarosław Kopyciński 

 

e) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Młynarach, w drodze 

bezprzetargowej na rzecz ich użytkowników wieczystych 

 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał czy inni użytkownicy mogą wystąpić o wykup 

nieruchomości. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że zgodnie z ustawą każdy, kto jest użytkownikiem 

wieczystym może wystąpić o prawo własności. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Młynarach, w drodze 

bezprzetargowej na rzecz ich użytkowników wieczystych.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Regina Chabros-Dusza, Karol Jóźwiak, Katarzyna Jóźwiak, Beata Kmito, Justyna Korybska, 

Agnieszka Kościelska, Anna Maciuszonek, Tadeusz Małecki, Jadwiga Orłowska, Maria 

Słomska, Tadeusz Wandrowski 

NIEOBECNI (4) 

Małgorzata Dzięcioł, Krzysztof Fiodorowicz, Andrzej Florczyk, Jarosław Kopyciński 

 

12. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że nie było interpelacji, zapytań i wniosków. 

 

13. Sprawy różne. 

 



Pan Tadeusz Wandrowski zapytał, czy wiata na Młynarskiej Woli jest jeszcze na gwarancji, 

bo gonty na wiacie są zerwane. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że wiata jest na gwarancji, dach jest zgłoszony do remontu. 

Wykonawca czeka na lepsze warunki pogodowe, ponieważ gonty nie trzymają się mokrych 

desek. Zamontowane gonty w złych warunkach pogodowych będą ponownie wymagały 

remontu.  

Pani Burmistrz poinformowała, że w sprawie przepustu prowadzącego do wiaty w 

Młynarskiej Woli, dwukrotnie występowała do zarządcy i dwukrotnie otrzymała decyzję 

odmowną. Będzie się starała wyjaśnić, dlaczego decyzja jest odmowna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał o terminie składania oświadczeń majątkowych. 

 

14. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady LIII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w 

Młynarach. 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Młynarach 

/-/ Karol Jóźwiak 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


